

## Pachet Imprimare uz intern

I.D.: 63124680

---

Data publicarii	17.11.21	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.390,00 RON - 9.390,00 RON

---

Descriere: . Registru consultatii 3/200 x 30 = 90 lei 2. Condica profesori 1 X 50 = 50 lei 3. Registru alocari (301 - 600) 1 x50 = 50 lei 4. Registru control 2/150 X 35 = 70 lei 5. NRD 20/100 X 10 = 200 lei 6. Registru CAJ 20/50 x 35 = 700 lei 7. Fise magazine 10000 X 0,08 = 800 lei 8. Foaie examen 15000 X 0,35 = 5250 lei 9. Coperti dosare 400 grame set 600/2 X 0,90 = 540 lei 10. Reg unic de evid. a reg., condicilor, borderourilor si a caietelor pt insemnari clasificate 6/200 X 45= 270 lei 11. Reg de evid. a informatiilor strict secrete si secrete 6/100 X 40 = 240 lei 12. Reg de evid. a informatiilor secrete de serviciu 6/200 X 45 = 270 de lei 13. Reg de evid. a informatiilor clasificate multiplicata 2/100 X 30 = 60 lei 14. Reg pt. evid. literaturii militare 6/100 X 30 = 180 lei 15. Reg pt. evid. si distribuirea mediilor de stocare a informatiilor 4/100 X 30 = 120 lei 16. Condica predare primire a documentelor clasificate 5/100 X 30 = 150 lei 17. Reg de evid. a informatiilor strict secret de importanta deosebita 2/100 X 40 = 80 lei 18. Reg. de evid. a informatiilor neclasificate 6/200 X 45 = 270 lei Total pret fara TVA = 9390 lei

---